
令和６年 3 月吉日 
お客様 各位 

宮城県漁業協同組合 

ＡＴＭ振込手数料の一部改定のお知らせ 

平素より当組合をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
令和 6 年 4 月 1 日より振込手数料を以下の通り改定させて頂きます。 

（税込） 

取 引 内 容 区 分 金 額 
振 込 手 数 料 

現 状 改 定 後 改 定 額 

当 組 合 
キャッシュカード 

系統宛 
３万円未満 110 円 110 円 0 円 

３万円以上 330 円 330 円 0 円 

他行宛 
３万円未満 440 円 270 円 ▲170 円 

３万円以上 660 円 440 円 ▲220 円 

他 行 
キャッシュカード 

系統宛 
３万円未満 110 円 110 円 0 円 

３万円以上 330 円 330 円 0 円 

他行宛 
３万円未満 440 円 380 円 ▲60 円 

３万円以上 660 円 550 円 ▲110 円 
 


